1

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KINH TẾ - KỸ THUẬT MIỀN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Hội nghị về việc làm và học liên thông đại học năm 2015

Thực hiện Kế hoạch số 98/KH-CĐMN ngày 05 tháng 9 năm 2015 về việc tổ chức

Hội nghị về việc làm và học liên thông đại học năm 2015.

Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Miền Nam thông báo về việc tổ chức Hội nghị

việc làm và học liên thông đại học - năm 2015 như sau:

1. Mục đích:

 - Cung cấp thông tin, tạo cơ hội cho HSSV nắm bắt đầy đủ, kịp thời thông tin về

việc làm và học liên thông đại học.

- Tạo cơ hội cho HSSV tốt nghiệp tham gia tuyển dụng vào các Công ty, Doanh

nghiệp tham dự hội nghị.

- Tạo cơ hội cho HSSV đang theo học tại trường tìm kiếm cơ hội thực tập và công

việc bán thời gian.

- Cung cấp thông tin về tuyển sinh và học liên thông đại học của các trường đại học

tham dự hội nghị.

- Tạo mối quan hệ giữa Nhà trường với các trường đại học, các doanh nghiệp nhằm

tạo điều kiện thúc đẩy hợp tác trên nhiều lĩnh vực.

2. Thời gian, địa điểm tổ chức:

- Thời gian: 7h30’ ngày 24/10/2015 (Thứ Bảy).

- Địa điểm: Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Miền Nam (số 64/2B Cây Trâm,

P.9, Quận Gò Vấp, Tp. HCM).

3. Nội dung:

- Giới thiệu tổng quan về các trường đại học tổ chức tuyển sinh liên thông.

- Giới thiệu các chương trình học liên thông đại học năm 2015.

- Giới thiệu tổng quan và nhu cầu tuyển dụng của các công ty, doanh nghiệp.

- Trao đổi, tư vấn giúp HSSV nắm bắt về cơ hội việc làm, các kỹ năng cần thiết khi

làm việc tại các công ty, doanh nghiệp.

- Tiếp nhận Hồ sơ tuyển dụng của HSSV (tuyển dụng trực tiếp).

2

4. Đăng ký tham dự:

 - HSSV tốt nghiệp đăng ký tham dự từ ngày 12/10/2015 đến hết ngày 17/10/2015

trên website nhà trường: www.cdmiennam.edu.vn.

 - HSSV có nhu cầu tìm kiếm việc làm tại Hội nghị chuẩn bị trước hồ sơ xin việc như:

Đơn xin việc; Sơ yếu lý lịch; Bản sao văn bằng, chứng chỉ, CMND, Hộ khẩu, …

Đề nghị các Phòng, Khoa thông báo đến tất cả học sinh sinh viên biết và tham dự./.

Phòng Đào tạo

http://www.cdmiennam.edu.vn/